

Szczecin, dnia 26 października 2011 r.

Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na kompleksową obsługę techniczną przedsięwzięcia „Sylwester miejski” odbywającego się w Szczecinie na Jasnych Błoniach, w obrębie Pl. Armii Krajowej oraz ulic Ogińskiego i Moniuszki. Znak sprawy: SAA/3/2011.

W dniu 25.10.2011r. wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (w skrócie SIWZ):

Pytanie 1:

„Wymagania techniczne zespołu podaje załącznik 1C SIWZ. Zespół podaje specyfikację urządzeń i ich rozmieszczenie W jego treści zgodnie z SIWZ zespół podaje informacje o systemie i jego parametrach, co zresztą podkreśla Załącznik 1B w punkcie B3. Dlaczego w punkcie B1 załącznika 1B (specyfikacja techniczna) Zamawiający podaje rodzaj systemu nagłośnienia (czterodrożny z głośnikami MID - LO 12”) co nie występuje w wymaganiach zespołu w Załączniku 1C i stanowi niezgodność z jego zapisami ?”

Pytanie 2:

„Proszę o podanie dodatkowych informacji:

- 1) Załącznik 1B, punkt B, podpunkty 1,2 są nieczytelne - proszę o podanie pełnego brzmienia,*
- 2) Dotyczy załącznika 1B, punkt E, podpunkt 9:*
 - a. Proszę o definicję konstrukcja aluminiowa w wysokości 1m - chodzi o jej zastosowanie,*
 - b. Proszę o definicję „minimum 10 paneli” - proszę o określenie specyfikacji urządzenia,*
 - c. Proszę o informację dotyczącą gdzie będzie znajdować się miejsce dla VJ'a ?*
- 3) Proszę o informację, czy przetarg dotyczy również wykonania mappingu ? Jest to bardzo nie zrozumiałe napisane. Nigdzie nie ma specyfikacji odnośnie show multimedialnego, jednak jest zapis, że do 22.12.2011 Zamawiający dostarczy Wykonawczy wszystkie materiały potrzebne do prezentacji multimedialnej. Proszę o jasne określenie zakresu działania związanego z tym faktem.*

Całość mojego zapytania dotyczy imprezy „Sylwester Miejski” w Szczecinie.”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 zdanie drugie ustawy - Prawo zamówień publicznych Zamawiający niezwłocznie wyjaśnia, co następuje:

Odpowiedź na pytanie 1:

Załącznik 1C do SIWZ - Wymagania techniczne zespołu muzycznego (Zespół muzyczny - wymagania techniczne) określa tylko wymagania, jakie musi spełnić wykonawca w odniesieniu do zespołu muzycznego, który wystąpi podczas przedsięwzięcia „Sylwester miejski” odbywającego się w Szczecinie na Jasnych Błoniach. Należy zauważyć, że przedsięwzięcie „Sylwester miejski” nie obejmuje tylko występu zespołu muzycznego. System nagłośnienia (czterodrożny z głośnikami MID - LO 12”) jest wymagany do realizacji całości przedsięwzięcia „Sylwester miejski”.

Odpowiedź na pytanie 2:

(Odp. na 1.) W dniu 24.10.2011 r. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy - Prawo zamówień dokonał m. in. zmiany treści Załącznika nr 1B do SIWZ - Specyfikacja techniczna.

(Odp. na 2a.) „Konstrukcja aluminiowa w wysokości 1m” oznacza konstrukcję wykonaną z aluminium o wysokości 1m. Zastosowanie konstrukcji jest niezbędne w celu prawidłowego funkcjonowania multimedialnej DJ'ki.

(Odp. na 2b.) Minimum 10 paneli led.

(Odp. na 2c.) Miejsce dla VJ'a - naprzeciw sceny.

(Odp. na pyt. 3) Przetarg nie dotyczy wykonania mappingu. Zamawiający zwraca uwagę, że opis przedmiotu zamówienia nie zawiera wykonania mappingu oraz show multimedialnego. Należy również zauważyć, że zgodnie z pkt 5 Załącznika nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia przedstawienie multimedialne składa się z: pokazu video, pokazu laserów, mappingu z wykorzystaniem budynku Urzędu Miejskiego w Szczecinie, od strony Jasnych Błoni oraz fajerwerków na Pl. Armii Krajowej przed budynkiem Urzędu Miejskiego w Szczecinie. Zgodnie natomiast z pkt 7 Załącznika nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia Zamawiający przekazuje wykonawcy materiały do przedstawienia multimedialnego - pliki filmowe najpóźniej do dnia 22.12.2011 r.



Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2011r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszcza na stronie internetowej, na której jest udostępniana SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 4 zdanie pierwsze ustawy z dnia 29 stycznia 2011r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ten sposób, że:

1) pkt 11.1. oraz 11.2. SIWZ otrzymują brzmienie:

11.1. Miejsce i termin składania ofert: **Szczecińska Agencja Artystyczna, Al. Wojska Polskiego 64, Sekretariat, 04.11.2011r., do godziny 10.00.**

11.2. Miejsce i termin otwarcia ofert: **Szczecińska Agencja Artystyczna, Al. Wojska Polskiego 64, Sekretariat, 04.11.2011r. o godzinie 10.30.**

DYREKTOR
Szczecińskiej Agencji Artystycznej

Anna Lemaniżyk-Bidas
Anna Lemaniżyk-Bidas